



Euroopan unionin
osarahoittama

Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027
EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelma
Oikeudenmukaisen siirtymän rahasto - JTF



Hankehakemus

Tunnistetiedot

Hakemusnumero
904821

Tila
Keskeneräinen

Hankehaun nimi
Keski-Pohjanmaan liiton JTF haku 2/2024

Hakuilmoituksen tunnus
KEPLII-016

1 Rahoittava viranomainen

Keski-Pohjanmaan liitto

2 Hakijaorganisaatio

Hakijan virallinen nimi
Lestijärven kunta

Y-tunnus
0180774-6

Postiosoite
LESTINTIE 39

Organisaatiomuoto
Kunta

Postinumero
69440

Organisaatiotyyppi
Kunta

Postitoimipaikka
LESTIJÄRVI

Puhelinnumero

2.1 Hankkeen yhteyshenkilö

Etunimi
Päivi

Sähköposti
paivi.rautio@lestijarvi.fi

Sukunimi
Rautio

Puhelinnumero

Asema hakijaorganisaatiossa
kunnanjohtaja

3 Hankkeen perustiedot

Hankkeen julkinen nimi

Lestijärven ja valuma-alueiden ekologinen kunnostussuunnitelma - selvityshanke

Alkamispäivämäärä

2.1.2025

Päättymispäivämäärä

31.10.2026

Toimintalinja

7 Oikeudenmukaisen siirtymän Suomi

Erityistavoite

7.1. Turpeesta luopumisen alueellisesti oikeudenmukainen siirtymä

3.1 Hankkeen toteutustyyppi

Hanke toteutetaan Yhden toteuttajan hankkeena

3.2 Julkinen kuvaus

Hankkeen julkinen tiivistelmä

Hankkeen tavoitteena on laatia yksityiskohtainen suunnitelma Lestijärven ja siihen liittyvien valuma-alueiden ekologisen tilan parantamiseksi. Painopiste on Teerinevan alueella valuma-alueiden vesiensuojelussa ja niiden kuormituksen vähentämisessä. Selvityshankkeessa arvioidaan vesiensuojelutoimenpiteitä ja tehdään riskianalyysi turvetuotannosta poistuvien alueiden kunnostamisen vaikutuksista. Hankkeessa huomioidaan erityisesti maan- ja metsänomistajien näkökulmat, jotta oikeudenmukainen siirtymä voidaan toteuttaa.

Hankkeen nimi englannin kielellä

Ecological Restoration and Management Plan for the Lestijärvi Catchment Area – Preliminary Study

Hankkeen julkinen tiivistelmä englannin kielellä

The project aims to develop a detailed plan for improving the ecological condition of Lestijärvi Lake and its surrounding catchment areas, focusing on the Teerineva, Lehtosenjoki, and Pappilanjoki sub-catchments. These areas contribute significantly to the lake's nutrient load, affecting water quality and biodiversity. The project will assess the current state of the catchment areas, analyze environmental risks, and propose concrete measures to reduce external loading. The study involves local landowners and stakeholders to ensure fair transition from peat production to sustainable land use, while supporting long-term ecological and economic sustainability in the region. The results will serve as a foundation for future restoration projects and regional environmental management.

3.3 Maantieteellinen kohdealue

Onko hankkeen toiminta valtakunnallista?

Ei

Maakunnat

Keski-Pohjanmaa

Kunnat

Lestijärvi

Hankkeen toteutuspaikka

Postiosoite	Postinumero	Postitoimipaikka
Lestintie 39	69440	Lestijärvi

4 Hanketiedot**4.1 Hankkeen kohderyhmä, tarve ja tavoitteet****Mitkä ovat hankkeen varsinaiset kohderyhmät?**

- Paikalliset maan- ja metsänomistajat, kalastajat ja virkistyskäyttäjät
- Lestijärven kunnan päättäjät ja viranhaltijat
- Paikalliset ja alueelliset ympäristöjärjestöt

Mitkä ovat hankkeen välilliset kohderyhmät?

- Kuntalaiset ja alueen matkailijat
- Paikalliset elinkeinonharjoittajat

Minkä tarpeen tai ongelman hanke ratkaisee?

Hanke ratkaisee konkreettisesti Keski-Pohjanmaan maakuntajärven Lestijärven ja sen valuma-alueiden, erityisesti Teerinevan, aiheuttaman vesistökuormituksen ongelman. Lestijärven tila on heikentynyt pitkän ajan kuluessa, ja suurin osa järven kuormituksesta tulee näiltä valuma-alueilta, mikä vaikuttaa vedenlaatuun ja luonnon monimuotoisuuteen. Erityisesti turvetuotannosta poistuvat alueet, kuten Teerineva, ovat merkittäviä kuormituksen lähteitä, ja niiden pato- ja ojitusrakenteet ovat huonossa kunnossa, mikä lisää ympäristöriskejä. Hankkeessa kartoitetaan valuma-alueiden nykytila ja laaditaan suunnitelma tehokkaista kunnostustoimenpiteistä, jotka vähentävät ulkoista kuormitusta ja parantavat vedenlaatua. Samalla hanke huomioi paikallisten maanomistajien ja elinkeinojen intressit, tukien oikeudenmukaista siirtymää turvetuotannon jälkeiseen aikaan. Näin hanke luo perustan pitkäaikaiselle ekologiselle ja taloudelliselle kestäväälle kehitykselle Lestijärven alueella. Hankkeemme tukee Keski-Pohjanmaan maakuntaohjelman 2022–2025 tavoitteita, erityisesti kestävä kasvun, luonnonvarojen kestävästä hyödyntämisestä ja ilmastotavoitteiden saavuttamisesta. Lestijärven ja sen valuma-alueiden ekologisen tilan parantaminen tukee maakuntaohjelman päämääriä alueen houkuttelevuuden lisäämisessä ja elinvoiman vahvistamisessa.

Hanke parantaa vesistöjen tilaa ja vähentää kuormitusta, mikä tukee maakunnan strategiaa painopisteitä ympäristönsuojelussa. Maan- ja metsänomistajien osallistaminen ja heidän intressiensä huomioiminen ovat hankkeen onnistumisen kannalta keskeisiä tavoitteita.

Miten hanke on valmisteltu? Miten hanke vastaa alueelliseen siirtymäsuunnitelmaan?

Hanke pohjautuu aiemmin toteutetun Lestijärven Järvikartta -esiselvityshankkeen tuloksiin ja suosituksiin. Järvikartta-hankkeessa arvioitiin Lestijärven valuma-alueen kuormituspotentiaalia ja luotiin pohjaa tuleville toimenpiteille, joiden avulla järven tilaa voidaan parantaa. Hankkeessa selvitettiin Teerinevan, Lehtosenjoen ja Pappilanjoen valuma-alueiden merkitystä järven kuormittajina ja todettiin, että näiden alueiden kunnostaminen on ensiarvoisen tärkeää Lestijärven ekologisen tilan parantamiseksi. Samalla todettiin, että järven tila ei ole parannettavissa pelkästään järveen kohdistuvilla toimenpiteillä, vaan vaaditaan pitkäjänteinen ja toisiaan tukevien toimenpiteiden jatkumo huomioiden valuma-alueet.

Kolmen Vyyhti -hankkeessa 2016–2018 tehdyt VEMALA-mallinnukset osoittivat, että erityisesti Lehtosenjoen ja Pappilanjoen valuma-alueet ovat merkittäviä fosfori- ja typpikuormituksen lähteitä. Näiden valuma-alueiden kunnostaminen on hankkeen keskeinen tavoite. Järvikartta-hankkeessa esiin nousseet vesiensuojelutekniikat ja toimenpide-ehdotukset ovat tämän

selvityshankkeen pohjana, ja niiden avulla pyritään määrittelemään tehokkaimmat kunnostustoimenpiteet.

Valmisteluprosessi on lisäksi ottanut huomioon paikallisten maanomistajien ja sidosryhmien näkemykset, mikä mahdollistaa eri näkökulmien huomioimisen ja oikeudenmukaisen siirtymän toteutumisen.

Keski-Pohjanmaan siirtymäsuunnitelma korostaa aluetalouden monipuolistamista ja kestävä kehityksen tukemista turvetuotannon vähentämisen myötä. Hanke tukee näitä tavoitteita vähentämällä ympäristöriskejä ja tukemalla maankäytön siirtymää kohti kestävämpiä ratkaisuja. Lestijärven kunnostaminen ja valuma-alueiden kuormituksen vähentäminen tukevat hiilineutraalisuustavoitteita.

Hankkeen toimenpiteet voivat myös luoda uusia liiketoimintamahdollisuuksia, kuten ekomatkailua ja uusiutuvan energian ratkaisuja, jotka tukevat alueen taloudellista kehitystä pitkällä aikavälillä.

Mitkä ovat hankkeen tavoitteet?

- Selvittää Teerinevan (Lehtosenjoen ja Pappilanjoen) valuma-alueiden nykytila ja niiden vaikutus Lestijärveen. Hyödynnetään aiemmin toteutetun Lestijärven Järvikartta -esiselvityshankkeen tuloksia.
- Arvioida eri vesiensuojelutoimenpiteiden tehokkuus ja vaikutukset.
- Laatia suunnitelma valuma-alueiden kunnostustoimenpiteistä, jotka huomioivat paikalliset maan- ja metsänomistajat sekä heidän intressinsä.
- Tukea oikeudenmukaista siirtymää, jossa kaikki näkökulmat ja elinkeinot otetaan huomioon Lestijärven tilan parantamisessa.

Mitä muutosta nykytilaan hanke tuo? Mikä on hankkeen uutuus/lisäarvo?

Hankkeen uutuusarvo piilee sen kokonaisvaltaisessa lähestymistavassa Lestijärven tilan parantamiseen, erityisesti valuma-alueiden näkökulmasta. Nykytilassa järven kuormitusta ei ole käsitelty riittävän laajasti, ja erityisesti turvetuotannosta poistuvat alueet, kuten Teerineva, ovat jääneet kunnostustoimien ulkopuolelle. Hanke tuo muutoksen keskittymällä näiden alueiden kunnostamiseen ja vedenlaadun parantamiseen, mikä vähentää ulkoista kuormitusta järvessä. Uutta on myös se, että hanke yhdistää paikalliset maan- ja metsänomistajat, sidosryhmät ja viranomaiset suunnitteluprosessiin, mikä takaa oikeudenmukaisen siirtymän turvetuotannosta. Tämä yhteistyömalli varmistaa, että kaikki näkökulmat tulevat huomioiduiksi ja että kunnostustoimet ovat kestäviä niin ekologisesti kuin taloudellisestikin, edistään samalla alueen pitkäjänteistä ympäristönsuojelua.

Arvioi tuen ensisijainen vaikutus hankkeen toteuttamiseen

Hanke toteutetaan korkeatasoisempana

Perustelut tuen vaikutukselle

Lestijärven kunnassa ei ole hankkeen kohteen edellyttämää erityisosaamista ja siksi hankerahoituksella hankittava ulkopuolinen osaaminen nopeuttaa tämän vesistön kehittämisprosessin etenemistä ja vahvistaa kunnan omaakin asiantuntemusta Lestijärven tilan parantamiseksi.

4.2 Toteutus ja tulokset

Millä konkreettisilla toimenpiteillä hanke saavuttaa kuvatut tavoitteet?

Hanke konkreettiset toimenpiteet toteutetaan työpaketeissa (TP):

Työpaketti 1: Hankkeen hallinnointi, viestintä ja sidosryhmäviestintä

Tavoite: Tehostaa hankkeen hallintaa, viestintää ja kuntalaisten sekä maanomistajien osallistamista.

Toimenpiteet: Keskustelutilaisuuksien järjestäminen säännöllisesti.

Konkreettinen tulos: Toteutetaan vähintään kolme keskustelutilaisuutta, joissa kerätään palautetta paikallisilta maanomistajilta ja sidosryhmiltä. Nämä tilaisuudet vahvistavat kuntalaisten sitoutumista hankkeeseen ja mahdollistavat palautteen pohjalta tehtävät muutokset suunnitelmaan.

Työpaketti 2: Kunnostamisvaihtoehtojen suunnittelu ja vaikutusarviointi

Tavoite: Laatia vaihtoehtoiset kunnostussuunnitelmat ja arvioida niiden vaikutukset vesistöön ja biodiversiteettiin.

Toimenpiteet: Kunnostusvaihtoehtojen laatiminen ja vaikutusten arviointi eri näkökulmista, kuten vedenlaatu, kalatalous ja metsänhoito.

Konkreettinen tulos: Esitetään vähintään kaksi vaihtoehtoista kunnostussuunnitelmaa, joissa on arvioitu niiden vaikutukset vedenlaatuun, kalatalouteen ja paikalliseen biodiversiteettiin. Näitä suunnitelmia käytetään jatkokeskustelujen ja päätöksenteon perustana.

Työpaketti 3: Lainsäädäntöön ja EU-tason säädöksiin liittyvä selvitys ja vaikutusten arviointi

Tavoite: Selvittää nykyisen lainsäädännön ja EU-tason säädösten vaikutukset hankkeen toteutukseen.

Toimenpiteet: Arvioida kansallisen ja EU-tason säädösten vaikutukset kunnostustoimenpiteisiin.

Konkreettinen tulos: Laaditaan kattava analyysi siitä, miten voimassa oleva lainsäädäntö ja EU ennallistamisvelvoitteet vaikuttavat hankkeen toimenpiteisiin. Raportti esitetään maanomistajille ja sidosryhmille, jotta lainsäädännölliset reunaehdot tulevat selviksi kaikille osapuolille.

Työpaketti 4: Suunnitelman viimeistely ja raportointi

Tavoite: Viimeistellä kunnostussuunnitelmat ja raportoida hankkeen tulokset.

Toimenpiteet: Kunnostussuunnitelmien viimeistely ja loppuraportin laatiminen.

Konkreettinen tulos: Valmis loppuraportti, joka sisältää yksityiskohtaiset toimenpidesuosituksot Teerinevan, Lehtosenjoen ja Pappilanjoen valuma-alueiden vesistöärsityksen vähentämiseksi ja Lestijärven tilan parantamiseksi. Raportti toimii pohjana jatkohankkeille ja tukee Keski-Pohjanmaan siirtymäsuunnitelman tavoitteiden toteutumista.

Näiden konkreettisten tulosten kautta hanke edistää vesistön tilan parantamista, tukee paikallisten toimijoiden osallistamista ja luo selkeän perustan jatkotoimenpiteille.

Mikä tai mitkä ovat hankkeen konkreettiset tulokset? Mitä hankkeella saadaan aikaan? Miten tulokset voidaan laadullisesti todentaa ja määrällisesti mitata?

Konkreettiset tulokset ovat:

- Tuotetaan kattava selvitys Lestijärven ja sen valuma-alueiden nykytilasta ja kuormituksesta.
- Arvioidaan vaihtoehtoja kunnostustoimenpiteille, jotka tukevat vesiensuojelua ja huomioivat maan- ja metsänomistajien intressit.
- Luodaan perusta pitkäaikaisille toimenpiteille, jotka parantavat vesistöjen ja luonnon monimuotoisuutta sekä alueen elinkeinorakennetta.
- Mahdollistetaan oikeudenmukainen siirtyminen turvetuotannosta kestävämpään maankäyttöön, tukien samalla paikallisten maanomistajien oikeuksia ja intressejä.

Mitä pitkän aikavälin vaikutuksia hankkeella saadaan aikaan? Miten vaikutukset voidaan laadullisesti todentaa ja määrällisesti mitata?

Hankkeen pitkän aikavälin vaikutuksia voidaan arvioida seuraavilta osa-alueilta:

Vesistöjen ekologinen tila ja vedenlaatu

Vaikutukset: Lestijärven ja sen valuma-alueiden vesistökuormituksen vähentäminen parantaa vedenlaatua, vähentää rehevöitymistä ja edistää luonnon monimuotoisuutta. Parantunut vedenlaatu lisää kalakantojen elinvoimaisuutta ja tukee virkistyskäyttöä, kuten kalastusta ja matkailua.

Mittarit: Vedenlaadun mittaukset (esim. ravinnepitoisuudet, happipitoisuus), veden kirkkauden seuranta, sekä kalakantojen ja biodiversiteetin kehitys. Laadullisesti vaikutukset voidaan todentaa asukkaiden ja käyttäjien kokemusten sekä virkistyskäytön lisääntymisen kautta.

Maan- ja metsänomistajien osallistaminen ja alueen kestävä käyttö

Vaikutukset: Maanomistajien ja paikallisten toimijoiden aktiivinen osallistuminen kunnostustoimenpiteisiin edistää sitoutumista kestäväan maankäyttöön. Turvetuotannosta luopuminen johtaa maankäyttötapojen muutokseen, kuten metsitykseen tai kosteikkojen perustamiseen, mikä tukee alueen taloudellista ja ekologista kestävyttä.

Mittarit: Maan- ja metsänomistajien osallistumisaste päätöksenteossa ja toteutuksessa, sekä uusien maankäyttömuotojen laajuus ja onnistuminen. Laadullisesti voidaan seurata paikallisten asukkaiden ja maanomistajien kokemuksia prosessista ja sen hyödyistä.

Hiilineutraaliustavoitteiden tukeminen

Vaikutukset: Vesiensuojelutoimenpiteiden ja valuma-alueiden kunnostamisen myötä turvetuotannosta vapautuneet alueet toimivat tulevaisuudessa hiilinieluina, mikä tukee Keski-Pohjanmaan ja Suomen hiilineutraaliustavoitteita.

Mittarit: Alueen hiilensidontapotentialin arviointi ja päästövähennykset pitkällä aikavälillä. Määrällisesti hiilinielujen lisääntymistä voidaan mitata asiantuntijaselvitysten kautta. Paikallisten elinkeinojen ja matkailun kehitys

Vaikutukset: Parantunut vesistöjen tila ja luonnon monimuotoisuus luovat uusia mahdollisuuksia paikalliselle elinkeinotoiminnalle, kuten virkistyskalastukselle ja luontomatkailulle. Samalla alueen houkuttelevuus kasvaa, mikä voi tukea myös asukasviihtyvyyttä ja matkailutuloja.

Mittarit: Matkailun ja virkistyskäytön kasvu (esim. kalastuslupien myynti, matkailijoiden määrä), uusien liiketoimintamahdollisuuksien syntyminen alueelle. Laadullisesti asukkaiden tyytyväisyyttä ja alueen vetovoiman kehitystä voidaan kartoittaa kyselyillä.

Vaikutusten laadullinen ja määrällinen todentaminen

Laadullinen todentaminen: Vaikutuksia voidaan arvioida asukkaille ja sidosryhmille suunnatuilla kyselyillä ja haastatteluilla, joissa kartoitetaan kokemuksia vedenlaadun parantumisesta, virkistyskäytön kehittymisestä ja alueen elinvoimaisuuden kasvusta. Myös maanomistajien ja paikallisten yritysten näkemyksiä voidaan kerätä.

Määrällinen mittaaminen: Vedenlaadun ja ekologisen tilan mittaamiseen käytetään konkreettisia mittareita, kuten vedenlaadun seuranta-asemia, joissa mitataan fosfori-, typpi- ja happipitoisuuksia. Lisäksi hiilensidontakykyä ja alueen maankäytön muutoksia voidaan arvioida määrällisesti satelliittidatan ja asiantuntija-arvioiden avulla. Kestävyttä ja taloudellisia vaikutuksia voidaan mitata esimerkiksi matkailutulojen ja uusien yritysten syntyminen kautta.

Näiden työkalujen avulla hankkeen pitkäaikaisia vaikutuksia voidaan seurata ja arvioida sekä laadullisesti että määrällisesti.

Miten tuloksia ja kokemuksia hyödynnetään hankkeen päättymisen jälkeen?

Hankkeen tuloksia hyödynnetään laajempien kunnostushankkeiden suunnittelussa ja toteutuksessa, erityisesti Lestijärven valuma-alueilla. Työpakettien kautta saadut tiedot nykytilasta, riskianalyseista ja kunnostusvaihtoehdoista tarjoavat konkreettisen perustan tuleville käytännön kunnostustoimille, kuten patojen ja ojituksen korjaamiselle sekä vesiensuojelutoimenpiteiden toteuttamiselle. Lisäksi loppuraportissa esitetyt toimenpidesuositukset auttavat paikallisia ja alueellisia toimijoita hakemaan lisärahoitusta seuraaviin vaiheisiin.

Tuloksia voidaan käyttää myös maanomistajien ja sidosryhmien päätöksenteon tukena sekä alueen vesistöjen ja maankäytön suunnittelun ohjaamiseen pitkällä aikavälillä, tukien näin kestävä kehitystä ja ympäristön suojelua. Hankkeen tulokset luovat perustan Lestijärven alueen ekologisen tilan pitkäjänteiselle parantamiselle.

Vaihtoehto suunnitelmaksi toiminnan jatkumisesta hankkeen päättymisen jälkeen

Kehitettyjä työkaluja, toimintamalleja tai kehitettyjä tuotteita hyödynnetään toteuttajan normaali-toiminnassa

Kuvaa hankkeen yleisesti hyödynnettävät tulokset ja missä ne tulevat olemaan julkisesti saatavilla. Hankkeella tulee olla aluekehitysvaikutuksia, jotka ovat yleisesti hyödynnettäviä ja julkisia.

Hankkeen yleisesti hyödynnettävät tulokset koostuvat kattavasta selvityksestä Lestijärven valuma-alueiden nykytilasta, riskianalyysistä, kunnostusvaihtoehdoista ja toimenpidesuosituksista. Nämä tulokset tarjoavat arvokasta tietoa vesiensuojelutoimenpiteiden suunnittelusta ja alueen ekologisen tilan parantamisesta, mikä voi hyödyttää laajempaa joukkoa aluekehityksen toimijoita, kuten muita kuntia, ympäristöviranomaisia ja tutkimuslaitoksia. Hankkeen tulokset, kuten loppuraportti ja suunnitelmat, julkaistaan avoimesti Keski-Pohjanmaan maakuntaliiton ja Lestijärven kunnan verkkosivuilla, jolloin ne ovat kaikkien aluekehitystoimijoiden ja kuntalaisten vapaasti saatavilla. Tulokset voivat toimia mallina muille vastaaville projekteille, jotka liittyvät vesistöjen tilan parantamiseen ja turvetuotannosta poistuvien alueiden kestävään käyttöön. Lisäksi tuloksia esitellään paikallisissa ja alueellisissa tilaisuuksissa, jotta niiden hyödyntäminen mahdollistetaan laajasti.

4.3 Ympäristövaikutukset ja ilmastokestävyys

Sisältääkö hankesuunnitelma sellaisia toimenpiteitä, joilla todennäköisesti on merkittäviä ympäristövaikutuksia?

Kyllä

Miten ympäristövaikutusten arviointi on tehty? Mitkä ovat arvioinnin johtopäätökset?

Hanke pohjautuu aiemmin toteutetun Lestijärven Järvikartta -esiselvityshankkeen tuloksiin ja suosituksiin. Järvikartta-hankkeessa arvioitiin Lestijärven valuma-alueen kuormituspotentiaalia ja luotiin pohjaa tuleville toimenpiteille, joiden avulla järven tilaa voidaan parantaa. Hankkeessa selvitettiin Teerinevan, Lehtosenjoen ja Pappilanjoen valuma-alueiden merkitystä järven kuormittajina ja todettiin, että näiden alueiden kunnostaminen on ensiarvoisen tärkeää Lestijärven ekologisen tilan parantamiseksi.

Sisältääkö hankesuunnitelma sellaisen infrastruktuuri-investoinnin toteuttamisen, jonka odotettu elinkaari on vähintään viisi vuotta?

Ei

5 Täydentävät tiedot

5.1 Muilta rahoittajilta haettu rahoitus

Mitä sitovia sopimuksia tai aiesopimuksia on rahoitussuunnitelmassa esitetyistä muun julkisen rahoituksen, kuntarahoituksen ja yksityisen rahoituksen osuuksista (ml. omarahoitusosuus)?

Lestijärven kunnanhallituksen päätös 28.10.2024 omarahoitusosuudesta.

Onko hankkeeseen haettu tai ollaanko hakemassa rahoitusta muilta rahoittajilta?

Ei.

5.2 Yhteydet muihin hankkeisiin

Liittyykö hakemus muihin alue- ja rakennepolitiikan rahastoista tai muista rahoituslähteistä rahoitettaviin hankkeisiin tai hankekokonaisuuksiin?

Ei

5.3 Hakijan osaaminen, hankkeen riskiarviointi, ohjausryhmä sekä saavutettavuusnäkökulma

Minkälainen on hakijan osaaminen ja kokemus hankkeiden toteuttamisesta ja hankesuunnitelman mukaisesta sisällöllisestä teemasta?

Hankkeen hakijana ja toteuttajana toimii Lestijärven kunta, joka hyödyntää Kaustisen seutukunta -lautakuntaansa hankkeen hallinnoinnissa. Kaustisen seutukunta -organisaatio toimii Lestijärven kunnan hallinto-organisaatiossa itsenäisenä lautakuntana, kuntalain mukaisena kuntien yhteisenä toimielimenä. Kaustisen seutukunnan tehtävät ovat aluekehittäminen, elinkeinoelämän kehittäminen, kuntien yhteistoiminnan kehittäminen ja seudun edunvalvonta. Seutukunnan toimintaan kuuluu seudullinen yrityspalvelu. Seutukunta toimii myös Kaustisen seutukunnan kuntien kuntarahoituspäätojsenteon valmistelijana ja seurantaorganisaationa. Toiminta-alueena ja yhteistoimintasopimuksen osapuolina ovat Halsuan, Kaustisen, Lestijärven, Toholammin ja Vetelin kunnat.

Hakija on toteuttanut hankkeita eri ohjelmärahoituksin vuodesta 1995 alkaen. Ohjelmärahoitusta on hyödynnetty sekä EU-rahoituksena (EAKR, ESR, EMR, Leader) että kansallisena rahoituksena (mm. MKR, TEM eri ohjelmat ja hankkeet). Hankkeiden kustannusarviot ovat vaihdelleet muutamien tuhansien selvityksistä yli miljoonan euron hankekokonaisuuksiin. Hakija on toteuttanut kymmeniä esiselvitys-, kehittämis- ja investointihankkeita. Seutukunnan hankkeen hallintoon ja toteuttamiseen liittyvällä henkilöstöllä on pitkäaikainen työkokemus (vaihdellen noin 15-20 vuoden välillä) hankkeiden suunnittelun, toteuttamisen ja hallinnon tehtävissä.

Seutukunnalla on omat tilit ja kuntien hyväksymän talousarvion mukainen toimintaresurssi.

Kaustisen seutukunnan ja Lestijärven kunnan taloudellinen tila on vakaa.

Seutukunta toteuttaa tehtäviään pääsääntöisesti hanketoiminnan kautta, ja vain sen perushallinto on kuntien rahoittamaa. Seutukunnalla ja hankkeen muilla toteuttajilla ei ole pysyvää rahoitusta hankesuunnitelman kaltaiseen toimintaan ja tarvittaviin ulkopuolisiin asiantuntijapalveluihin eikä hankesuunnitelman kaltaisen tehtävä ole seutukunnan ja muiden toteuttajien pysyvää normaalia toimintaa.

Kaustisen seutukunta on monipuolinen aluekehittäjä. Tähän esimn. jotain elinvoimaohjelman soveltuvasta kehittämisteemasta

Tässä hankkeessa seutukunnan osaamista on tarkoitus hyödyntää laajasti ja organisaation koko osaaminen on hankkeen toteutuksen tukena.

Riskit ja niiden hallinta hankkeen toteuttamisessa**Riskit liittyen hankkeen sisällön ja tulosten toteuttamiseen**

Riski: Asiantuntijapalveluiden viivästykset tai riittämätön laatu

Riski: Paikallisten maanomistajien ja sidosryhmien osallistumisen puute

Riski: Suunnitelmien tekninen toteuttamiskelvottomuus tai vaikutusten arviointien virheet

Toimenpiteet riskin toteutumisen todennäköisyyden pienentämiseksi.

Huolellinen ja läpinäkyvä kilpailutusprosessi laadukkaiden asiantuntijapalveluiden hankkimiseksi. Selkeät sopimukset, joissa määritellään tarkat aikataulut, tavoitteet ja laadunhallintamenetelmät. Varaudutaan myös mahdollisiin lisäresursseihin, jos asiantuntijatyö viivästyy.

Aktiivinen ja jatkuva viestintä maanomistajien ja sidosryhmien kanssa. Säännölliset tiedotus- ja keskustelutilaisuudet, joissa annetaan mahdollisuus palautteelle ja osallisuudelle.

Kuntalaisviestinnän painottaminen luottamuksen rakentamiseksi.

Riittävän laajojen ja kokeneiden asiantuntijoiden käyttö teknisten ratkaisujen ja vaikutusarviointien suunnittelussa. Suunnitelmien vaiheittainen tarkistus ja palautteen kerääminen paikallisilta ja ulkopuolisilta asiantuntijoilta.

Riskit liittyen hankkeen yleiseen toimintaympäristöön

Riski: Lainsäädännön tai ympäristönsuojelumääräysten muutokset, jotka voivat vaikuttaa hankkeen toteutukseen

Riski: Sääolosuhteiden vaikutukset kenttätutkimuksiin ja kartoituksiin

Riski: Paikallisen yhteisön tai sidosryhmien vastustus hankkeen toimenpiteitä kohtaan

Toimenpiteet riskin toteutumisen todennäköisyyden pienentämiseksi.

Säännöllinen seuranta kansallisten ja EU-tason lainsäädännön muutoksista, jotka liittyvät vesiensuojeluun ja turvetuotannon jälkikäsittelyyn. Asiantuntijoiden käyttö säädösten tulkinnassa ja tarvittaessa suunnitelmien päivittäminen vastaamaan uusia määräyksiä. Hankkeen aikataulun joustavuus sääolosuhteiden osalta. Valmistellaan vaihtoehtoiset aikataulut kenttätöille ja varmistetaan, että tarvittavat tutkimusmenetelmät ovat saatavilla oikeaan aikaan. Varhainen ja avoin viestintä hankkeen tavoitteista ja hyödyistä. Paikallisen osallistumisen mahdollistaminen päätöksenteossa ja suunnitelmien tarkentamisessa, jolloin eri näkemykset huomioidaan.

Riskit liittyen toteuttajaorganisaatioiden toimintaan

Riski: Toteuttajaorganisaation resurssipula tai hallinnolliset haasteet

Riski: Asiantuntemuksen puute toteuttajaorganisaatiossa teknisen sisällön osalta

Riski: Toteuttajaorganisaation sisäiset muutokset tai henkilöstövaihdokset, jotka voivat aiheuttaa viivästyksiä

Toimenpiteet riskin toteutumisen todennäköisyyden pienentämiseksi.

Selkeä hallintomalli, jossa Kaustisen seutukunta vastaa hankkeen hallinnoinnista ja koordinaatiosta. Varataan riittävät resurssit projektin hallintaan, mukaan lukien ulkopuolisten asiantuntijoiden kilpailutus ja seuranta. Koulutetaan tarvittaessa henkilöstöä projektinhallintaan. Ulkopuolisten asiantuntijoiden laaja hyödyntäminen teknisen asiantuntemuksen osalta. Käytetään kilpailutettuja ja osaavia asiantuntijoita tehtävissä, joissa vaaditaan erityisosaamista. Kehitetään selkeät prosessit ja vastuunjako hallinnon ja toteutuksen osalta. Varasuunnitelmat henkilöstövaihdoksiin ja säännölliset kokoukset, joissa seurataan hankkeen etenemistä ja varmistetaan tehtävien jatkuvuus.

Esitys hankkeen ohjausryhmän kokoonpanoksi

Lestijärven kunnanhallitus

Onko hankkeen pääasiallisena tarkoituksena tietyn verkkopalvelun kehittäminen, tarjoaminen tai ylläpito?

Ei

5.4 Horisontaaliset periaatteet: EU:n perusoikeuskirja, YK:n vammaisyleissopimus ja sukupuolten tasa-arvo

Miten sukupuolten tasa-arvon tavoite on huomioitu hankkeen suunnitelmassa?

Sukupuolten tasa-arvo on huomioitu hankesuunnitelmassa varmistamalla, että kaikilla hankkeen osapuolilla ja sidosryhmillä on yhtäläiset mahdollisuudet osallistua suunnitteluun ja toteutukseen sukupuolesta riippumatta. Tämä toteutetaan seuraavin toimenpitein:

Osallistaminen ja päätöksenteko: Hankkeen kaikissa vaiheissa – suunnittelusta toteutukseen – järjestetään avoimia keskustelu- ja tiedotustilaisuuksia, joihin kutsutaan tasapuolisesti sekä naisia että miehiä. Paikallisia maanomistajia, asukkaita ja sidosryhmiä rohkaistaan osallistumaan päätöksentekoon ja antamaan palautetta. Erityisesti huomioidaan sukupuolten erilaiset tarpeet ja näkemykset alueen käytöstä, kuten virkistys- ja elinkeinotoiminnassa.

Asiantuntijapalveluiden hankinta: Kilpailutuksessa ja asiantuntijapalveluiden hankinnassa varmistetaan, että sukupuolten tasa-arvo toteutuu myös työmarkkinoilla. Pidetään huolta, että asiantuntijoiden valinnassa noudatetaan syrjimättömyyden periaatteita ja varmistetaan, että sekä naiset että miehet saavat yhtäläiset mahdollisuudet toimia hankkeen tehtävissä.

Tasa-arvoinen työympäristö: Hankkeen toteuttajaorganisaatio Kaustisen seutukunta sitoutuu edistämään tasa-arvoa kaikissa toiminnoissaan, ja hankkeessa pyritään luomaan työympäristö, joka tukee sukupuolten välistä tasa-arvoa. Kaikissa hankkeen vaiheissa varmistetaan,

että hankkeen henkilöstö ja yhteistyökumppanit voivat työskennellä tasa-arvoisessa ja kunnioittavassa ilmapiirissä.

Vaikutusten arviointi: Hankkeen aikana ja sen jälkeen sukupuolten tasa-arvon toteutumista seurataan ja arvioidaan säännöllisesti, esimerkiksi arvioimalla naisten ja miesten osuutta hankkeen päätöksenteossa, osallistumisessa ja hyötyjen saavuttamisessa. Kyselyillä ja palautekanavilla kartoitetaan sukupuolten kokemuksia hankkeesta, jotta tasa-arvon toteutumista voidaan parantaa tulevaisuudessa.

Näillä toimenpiteillä pyritään varmistamaan, että sukupuolten tasa-arvo toteutuu kaikilla tasoilla hankkeen suunnittelussa, toteutuksessa ja vaikutusten arvioinnissa.

5.5 Horisontaaliset periaatteet: Muut EU:n perusoikeusasiakirjan mukaiset oikeudet ja periaatteet

Hakija vakuuttaa, että hankkeen suunniteltu toiminta noudattaa ainakin seuraavia EU:n perusoikeusasiakirjan mukaisia oikeuksia ja periaatteita:

Turvalliset työolot

Hankkeen toteutuksessa varmistetaan, että kaikki osallistuvat tahot, kuten asiantuntijat ja työntekijät, toimivat turvallisissa työolosuhteissa. Työympäristöt, erityisesti maastossa tehtävät selvitykset ja tutkimukset, järjestetään niin, että asianmukaiset turvallisuustoimenpiteet, kuten riskinarvioinnit, suojausvälineet ja turvallisuuskoulutus, ovat käytössä. Kaikki työvaiheet noudattavat työturvallisuuslainsäädäntöä

Syrjintäkielto kaikelle syrjinnälle

Hanke noudattaa täysimääräisesti syrjinnän vastaisia periaatteita, varmistaen, että ketään ei syrjitä sukupuolen, iän, etnisen taustan, uskonnon, vammaisuuden tai muun henkilökohtaisen ominaisuuden perusteella. Kaikki osallistujat ovat yhdenvertaisia ja kaikille tarjotaan yhtäläiset mahdollisuudet osallistua hankkeen eri vaiheisiin ja tehtäviin.

Vammaisten henkilöiden sopeutuminen yhteiskuntaan. Huomioitu erityisesti saavutettavuus työvälineiden suhteen ja esteettömyys työtilojen suhteen.

Hankkeessa huomioidaan saavutettavuus ja esteettömyys sekä työvälineiden että työtilojen suhteen. Jos hankkeessa työskentelee vammaisia henkilöitä, varmistetaan, että tarvittavat työvälineet, teknologiat ja tilat ovat esteettömiä. Myös osallistumistilaisuuksien ja kokousten järjestetään saavutettavissa olevissa tiloissa tai mahdollistetaan etäosallistuminen, mikä tukee vammaisten henkilöiden osallisuutta.

Henkilötietojen suoja

Hanke noudattaa EU yleistä tietosuojasetusta (GDPR) kaikissa henkilötietojen käsittelyyn liittyvissä asioissa. Kaikkien hankkeen osallistujien ja sidosryhmien henkilötietoja käsitellään turvallisesti ja luottamuksellisesti, ja niitä säilytetään vain tarpeellisen ajan. Henkilötietojen käsittelystä tiedotetaan avoimesti ja rekisteröidyille annetaan oikeudet tarkastella ja korjata tietojään.

Ympäristönsuojelu

Hankkeen päätavoitteena on parantaa ympäristön tilaa, erityisesti Lestijärven ja sen valuma-alueiden osalta. Kaikki hankkeen toimenpiteet suunnitellaan ja toteutetaan siten, että ne tukevat ympäristönsuojelua, vähentävät vesistökuormitusta ja edistävät kestävästä maankäytöstä turvetuotannosta luovuttaessa. Ympäristöriskit kartoitetaan tarkasti ja toimenpiteet suunnitellaan siten, että ne vähentävät ympäristöhaittoja ja tukevat alueen ekologista kestävyyttä.

5.6 Kestävä kehitys: Ekologinen kestävyys

Luonnonvarojen käytön kestävyys

Selvästi myönteistä vaikutusta

Hanke edistää luonnonvarojen kestäväää käyttöä vähentämällä turvetuotannon vaikutuksia ja tukemalla alueen siirtymistä turvetuotannosta kestävämpiin maankäyttömuotoihin, kuten metsitykseen ja kosteikkojen perustamiseen. Tämä vähentää luonnonvarojen ylikäyttöä ja tukee uusiutuvien luonnonvarojen, kuten metsien ja vesistöjen, kestäväää hoitoa ja suojelua.

Ilmastomuutoksen aiheuttamien riskien vähentäminen**Jonkin verran myönteistä vaikutusta**

Hanke tukee ilmastomuutoksen hillintää ja siihen sopeutumista kunnostamalla alueita, jotka toimivat potentiaalisina hiilinieluina. Turvetuotantoalueiden kunnostus, kuten metsittäminen ja kosteikkojen rakentaminen, vähentää hiilidioksidipäästöjä ja edistää alueen hiilinielukapasiteetin kasvua. Tämä tukee myös ilmastomuutokseen sopeutumista parantamalla alueen vesienhallintaa ja vähentämällä tulvariskejä.

Kasvillisuus, eliöt ja luonnon monimuotoisuus**Jonkin verran myönteistä vaikutusta**

Hankkeen tavoitteena on parantaa alueen luonnon monimuotoisuutta palauttamalla ja vahvistamalla Lestijärven valuma-alueiden kasvillisuutta ja elinympäristöjä. Kunnostustoimenpiteet, kuten kosteikkojen rakentaminen ja vesistöjen kunnostaminen, luovat suotuisia elinympäristöjä monille kasvi- ja eläinlajeille, tukien samalla uhanalaisten lajien suojelua ja lajikirjon kasvua.

Pinta- ja pohjavedet, maaperä sekä ilma (ja kasvihuonekaasujen väheneminen)**Selvästi myönteistä vaikutusta**

Hanke keskittyy vähentämään vesistökuormitusta, erityisesti ravinne- ja kiintoainekuormitusta Lestijärveen, mikä parantaa sekä pinta- että pohjavesien laatua. Turvetuotannosta poistuvien alueiden kunnostaminen vähentää eroosiota ja suojelee maaperää. Hiilidioksidipäästöjen vähentäminen tapahtuu kunnostettujen turvetuotantoalueiden muuttumisen myötä hiilinieluiksi, mikä vähentää kasvihuonekaasujen päästöjä ja tukee ilman laadun paranemista.

Natura 2000 -ohjelman kohteet**Ei myönteistä vaikutusta**

Hanke ei suoraan kohdistu Natura 2000 -alueisiin, mutta sen toimenpiteet tukevat laajempaa luonnonsuojelutavoitetta alueella. Alueen ekologisen tilan parantaminen, vesistöjen kunnostaminen ja luonnon monimuotoisuuden edistäminen tukevat Natura 2000 -ohjelman tavoitteita, ja hanke noudattaa Natura 2000 -alueiden suojelun periaatteita.

5.7 Kestävä kehitys: Taloudellinen kestävyys**Materiaalit ja jätteet****Ei myönteistä vaikutusta**

Hankkeessa pyritään vähentämään materiaalihävikkiä ja jätteiden syntymistä. Kunnostustoimissa käytetään ympäristöystävällisiä ja kestäviä materiaaleja, ja mahdollinen jäte, kuten turvetuotantoalueiden rakenteiden purkaminen, käsitellään vastuullisesti kierrätystä ja uudelleenkäyttöä suosien. Tämä vähentää jätteen määrää ja edistää kiertotalouden periaatteiden toteutumista.

Uusiutuvien energialähteiden käyttö**Ei myönteistä vaikutusta**

Hankkeessa pyritään edistämään uusiutuvan energian käyttöä, erityisesti turvetuotannosta luopumisen myötä. Kunnostusalueita voidaan hyödyntää uusiutuvan energian, kuten aurinko- tai

tuulivoiman, tuotantoon. Uusiutuvan energian käyttöönotto alueella luo kestävää talouskasvua ja vähentää riippuvuutta fossiilisista polttoaineista.

Paikallisen elinkeinorakenteen kestävä kehittäminen

Selvästi myönteistä vaikutusta

Hanke tukee paikallisen elinkeinorakenteen kestävästä kehitystä tarjoamalla uusia liiketoimintamahdollisuuksia maankäytön muutoksen myötä. Kunnostetut alueet voivat tarjota pohjan matkailun, virkistyskalastuksen ja ekologisen viljelyn kehittämiseksi. Hanke edistää myös paikallisten yritysten ja työntekijöiden osaamista vesiensuojelun ja ympäristönhoidon alalla, mikä lisää paikallista työllisyyttä ja taloudellista kestävyyttä.

Aineettomien tuotteiden ja palvelujen kehittäminen

Jonkin verran myönteistä vaikutusta

Hanke tukee aineettomien tuotteiden ja palvelujen, kuten ympäristökonsultoinnin, asiantuntijapalveluiden ja kestävä matkailun, kehittämistä ja kehittymistä Keski-Pohjanmaan alueella. Kunnostustoimet ja ympäristöparannukset lisäävät alueen vetovoimaa, ja hanke luo edellytykset luontoon perustuvien palveluiden, kuten luontomatkailun ja ekoturismiin perustuvien palveluiden, kehittämiseksi.

Liikkuminen ja logistiikka

Ei myönteistä vaikutusta

Hanke pyrkii tietenkin minimoimaan liikkumiseen ja logistiikkaan liittyviä ympäristövaikutuksia hyödyntämällä paikallisia toimijoita ja resursseja mahdollisimman tehokkaasti. Tavoitteena on optimoida hankkeen logistiikkaketjut niin, että kuljetusten ja liikkumisen tarve vähenee. Käytännössä tämä tarkoittaa muun muassa resurssien keskittämistä ja logististen prosessien suunnittelua ympäristöystävälliseksi. Hankkeen pyrkimykset liikkumisen ja logistiikan osalta ovat kuitenkin vähäiset.

5.8 Kestävä kehitys: Sosiaalinen ja kulttuurinen kestävyys sekä yhdenvertaisuus

Kulttuuriympäristö

Jonkin verran myönteistä vaikutusta

Hankkeen toimilla on myönteinen vaikutus paikalliseen kulttuuriympäristöön. Lestijärven alue on tärkeä paikallisille asukkaille sekä virkistyskäytön että perinteisen elinkeinon kannalta. Kunnostamalla järveä ja sen valuma-alueita säilytetään alueen kulttuuriperintö, johon kuuluu perinteinen kalastus, metsästys ja luonnon virkistyskäyttö. Lisäksi paikallisen kulttuuriympäristön elinvoimaisuus ja vetovoima kasvavat, kun alueen luonto ja virkistysmahdollisuudet paranevat. Hanke edistää alueen kulttuuriperinnön arvostamista ja tuo esille paikallisten yhteisöjen sitoutumisen luonnon hoitoon ja kestäväan kehitykseen.

Ympäristöosaaminen

Selvästi myönteistä vaikutusta

Hanke lisää paikallisten asukkaiden, maanomistajien ja toimijoiden ympäristöosaamista. Osallistamalla heitä hankkeen eri vaiheisiin, kuten suunnitteluun, päätöksentekoon ja toimenpiteiden toteutukseen, edistetään ympäristötietoisuuden kasvua. Paikallisten sidosryhmien kanssa toteutettavat koulutukset ja tiedotuskampanjat lisäävät ymmärrystä vesiensuojelusta, maankäytön kestävästä ratkaisusta ja ilmastonmuutoksen hillitsemisestä. Tämä osaamisen kasvu lisää paikallisyhteisöjen valmiuksia ylläpitää ja kehittää kestävä maankäyttöä myös tulevaisuudessa.

5.9 Horisontaaliset periaatteet hankkeen pääasiallisena tavoitteena

Onko sukupuolten tasa-arvon edistäminen hankkeen pääasiallinen sisältö?

Ei

Onko syrjimättömyys ja yhdenvertaisuus hankkeen pääasiallinen sisältö?

Ei

Onko kestävä kehitys jollakin ulottuvuudella hankkeen pääasiallinen sisältö?

Kyllä

6 Arviot määrällisistä tavoitteista

Hakemusvaiheessa ilmoitettavat arviot määrällisistä tavoitteista

6.1 Tuotosindikaattorit

Tunnus	Indikaattori	Arvio
RCO04	De minimis-tukea saaneet yritykset	0
RCO10	Yritykset yhteistyössä tutkimuslaitosten kanssa	0
RCO05	Uudet tuella aikaansaadut yritykset	0
ST01	joista naisten perustamia yrityksiä	0
RCO07	Yhteisiin tutkimushankkeisiin osallistuvat tutkimusorganisaatiot	0
RCO38	Tuen piiriin kuuluvan kunnostetun ja jälkikäyttöön otetun maaperän pinta-ala, hehtaaria	0
NO07	Turvetuotannosta vapautuneen, ennallistetun alueen pinta-ala, hehtaaria	420

6.2 Tulosindikaattorit

Tunnus	Indikaattori	Arvio
RCR01	Uudet tuella aikaansaadut työpaikat	0
SL01	joihin työllistyvät naiset	0
RCR03	Tuote- tai prosessi-innovaatioita tekevät pk-yritykset	0
NR01	Verkostojen ja innovaatioekosysteemien kehittämät innovaatiot, tuotteet ja palvelut	0
NR03	Pk-yritykset, jotka aloittavat uuden liiketoiminnan	0
NR09	Pk-yritykset, jotka aloittavat energiatehokkuuteen tai uusiutuvan energian ratkaisuihin perustuvaa uutta liiketoimintaa	0

7 Kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Täydelliset kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman taulukot sekä de minimis -tuki-ilmoitus ovat hakemuksen lopussa.

Kustannusarviota ohjaavat kustannusmallivalinnat

Kustannusmalli	Flat rate 7 % kehittäminen
Palkkakustannusten ilmoitustapa	Tosiasiallisesti aiheutuneet palkkakustannukset
Matkakustannusten ilmoitustapa	Matkakustannusten yksikkökustannukset
Sisältyykö arvonlisävero kustannuksiin?	Ei

Hankinnat ja hankkeen pysyvyys

Infrastruktuuri-investointeja tai tuotannollisia investointeja sisältävän hankkeen toiminnan tulee olla pysyvää yleisasetuksen 65 artiklaan perustuen vähintään viiden vuoden ajan viimeisen tuen maksamista koskevan päätöksen tekopäivästä. Velvollisuus yritystukilain nojalla rahoitettavissa hankkeissa pienten ja keskisuurten yritysten osalta on kolme vuotta. Koskeeko edellä kuvattu velvollisuus hankkeen toimintaa tai investoinnin kohteena olevaa omaisuutta?	Ei
Suunnitellaanko hankkeessa kansalliset kynnysarvot ylittävien hankintojen tekemistä?	Ei

Kustannusarvion tiivistelmä

	Yhteensä €
1 Palkkakustannukset	0
2 Matkakustannukset	0
3 Ostopalvelut	28 000
4 Muut kustannukset	0
Flat rate 7 % kehittäminen	1 960
5 Tulot (vähennetään kustannuksista)	0
Nettokustannusarvio yhteensä	29 960

Rahoitussuunnitelman tiivistelmä

	Yhteensä €	Osuus %
1 Haettava EU- ja valtion rahoitus	23 968	80,00
2 Omarahoitus: Kuntarahoitus	5 992	20,00
3 Kuntarahoitus	0	0
4 Muu julkinen rahoitus	0	0
5 Yksityinen rahoitus	0	0
Rahoitussuunnitelma yhteensä	29 960	100,00

Ennakkomaksatus

Haetaanko hankkeelle ennakkomaksatusta?	Ei
---	----

Hakemuksen käsittelyn ehdot

Tuen hakija vakuuttaa tässä hakemuksessa ja sen liitteissä antamansa tiedot oikeiksi. Lisäksi hakija vakuuttaa, että hankkeen toimenpiteet eivät kohdistu samaan tai saman tyyppiseen toimintaan, joka on siirretty toisella suuralueella sijaitsevaan toimipaikkaan siten, että työpaikkoja menetetään alkuperäisessä toimipaikassa.

Tuen hakija vakuuttaa, että sillä ei ole takaisinperintäpäätökseen perustuvaa maksamatonta täytäntöönpanokelpoista saatavaa avustuksia ja tukia myöntäville julkisyhteisöille.

Tuen myöntävällä välittävällä toimielimellä on laissa säädettyjen tiedonsaantioikeuksien perusteella oikeus tarkastaa tuen hakijaa koskevat verovelkatiedot, arvonlisäverovelvollisuutta koskevat tiedot sekä muut välttämättömät toiselta viranomaiselta tai yksityiseltä saatavat tiedot, joilla voi olla vaikutusta rahoituksen myöntämiseen.

Suostumus sähköiseen asiointiin

Hakija antaa suostumuksensa siihen, että kaikki asiakirjat koskien tätä hankehakemusta annetaan tiedoksi vain sähköisesti EURA 2021 -järjestelmässä. Tämä suostumus koskee kaikkia asiassa myöhemmin annettavia asiakirjoja, joita viranomainen tekee EURA 2021 -järjestelmässä.

Hankehakemusta ja hanketta koskevat asiakirjat ovat noudettavissa EURA 2021 -järjestelmästä.

Lainkohdat

Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepoliitiikan hankkeiden rahoittamisesta (757/2021) 51 §.

Laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa (13/2003) 19 §.

Suostumus Euroopan unionin alue- ja rakennepoliitiikan ohjelman varoista rahoitettavia hankkeita koskevien tietojen julkisuuteen ja julkaisemiseen

Euroopan unionin alue- ja rakennepoliitiikan ohjelman varoista rahoitettuja hankkeita ja tuen saajia koskeva tietojen julkisuus ja julkaiseminen on lakisääteistä. Kun tuen hakija on jättänyt hanketta koskevan hakemuksen, on hän hyväksynyt hanketta ja tuen saajaa koskevien tietojen julkaisemisen. Jos tuen hakija ei hyväksy ehtoa, ei hanketta voida ottaa käsiteltäväksi.

Hakija antaa suostumuksensa sille, että hanketta ja tuen saajaa koskevat tiedot julkaistaan EU:n alue- ja rakennepoliitiikan ohjelman verkkopalvelun tietopalvelussa.

Allekirjoitukset

Liitteet

Hakija on varmistanut ja vakuuttaa, että asiakirjan liitteet eivät sisällä henkilötunnuksia tai EU:n tietosuoja-asetuksen artikla 9:n mukaisia ns. erityisiä, eli arkaluonteisia henkilötietoja, kuten mm. yksittäisten henkilöiden rotuun, etniseen alkuperään, poliittiseen mielipiteeseen, uskonnolliseen vakaumukseen, ammattiliiton jäsenyyteen, geneettiseen tai biometriseen tunnistamiseen, terveyteen tai seksuaaliseen suuntautumiseen liittyviä tietoja.

Kustannusarvion liitteet

Rahoitussuunnitelman liitteet

Kustannusarvio

1 Palkkakustannukset

Palkkakustannusten yhteenveto

	2025	2026	Yhteensä
Kokoaikaiset (0 kpl)	0	0	0
Osa-aikaiset (0 kpl)	0	0	0
Palkkakustannukset yhteensä	0	0	0

2 Matkakustannukset

3 Ostopalvelut

	2025	2026	Yhteensä
Ostopalvelut yhteensä	15 000	13 000	28 000

Ostopalvelujen perustelut

Hanke vaatii ympäristörakentamisen, -tutkimuksen ja -suunnittelun erityisosaamista, joka ei kuulu tyypillisen kuntaorganisaation (kuten hakija) oman henkilöstön osaamisen piiriin.

4 Muut kustannukset

5 Tulot

6 Nettokustannusten yhteenveto

	2025	2026	Yhteensä
Nettokustannukset yhteensä	16 050	13 910	29 960

Rahoitussuunnitelma

1 Haettava EU- ja valtion rahoitus

	2025	2026	Yhteensä	Osuus
EU- ja valtion rahoitus kehittäminen	12 840	11 128	23 968	80,00 %

2 Omarahoitus

	2025	2026	Yhteensä	Osuus
Omarahoitus	3 210	2 782	5 992	20,00 %

3 Ulkoinen kunta-, muu julkinen ja yksityinen rahoitus

Rahoituksen yhteenveto

	2025	2026	Yhteensä	Osuus
Haettava EU- ja valtion rahoitus	12 840	11 128	23 968	80,00 %
Kuntarahoitus	3 210	2 782	5 992	20,00 %
Muu julkinen rahoitus	0	0	0	0 %
Yksityinen rahoitus	0	0	0	0 %
Rahoitus yhteensä	16 050	13 910	29 960	100,00 %
Julkinen rahoitus yhteensä	16 050	13 910	29 960	100,00 %
Julkinen tuki yhteensä	12 840	11 128	23 968	80,00 %

De minimis -tuki-ilmoitus

Harjoittaako hankkeen hakija hankkeessa taloudellista toimintaa, jossa on kyse tavaroiden tai palvelujen tarjoamisesta tietyillä markkinoilla?

Ei

Osallistuuko hankkeen toimenpiteisiin hyödynsaajina taloudellista toimintaa harjoittavia yksiköitä?

Ei